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FREIBURG

Wir sind für Sie da:
» Montag - Donnertag: 7:30 - 17:30 Uhr

Freitag: 7:30 - 16:30 Uhr

» Rufbereitschaft außerhalb der Geschäftszeiten
Telefon: 0173 2488164

Frigotechnik Handels-GmbH
Niederlassung Freiburg
Ziegelhofstraße  37 a
79110 Freiburg

Telefon: 0761 384197-77
Telefax: 0761 384197-88

freiburg@frigotechnik.de

Wir liefern auch
 in die Schwei

z.

Sprechen Sie 
uns gerne an!

Lieferservice

Zusätzlich zum Tourenplan: (täglich)

UPS Bei Bestellung bis 16:00 Uhr
Anlieferung am nächsten Tag

Stadtbote sofortige Zustellung

Nachtexpress Bei Bestellung bis 16:00 Uhr
Lieferung am Folgetag bis 8:00 Uhr

Spedition Anlieferung am nächsten Tag

Montag
Lörrach, Waldshut, Singen, Villingen,
südl. Schwarzwald

Dienstag Lahr, Offenburg, Kinzigtal, Kehl, Achern, Bühl

Mittwoch
Lörrach, Waldshut, Singen, Villingen,
südl. Schwarzwald

Donnerstag Lahr, Offenburg, Kinzigtal, Kehl, Bühl

Freitag Sondertouren

Tourenplan:

Montag – Individuelle Anlieferung gemäß Absprache
Freitag: mit Ihrer Niederlassung. 

Tourenplan:



Innendienst, techn. Beratung

Name: Tobias Schropp
Telefon: 0761 384197-80
E-Mail: schropp@frigotechnik.de

Reparaturabwicklung

Name: Heike Lehr
Telefon: 0761 384197-65
E-Mail: lehr@frigotechnik.de

Servicequalität hat einen Namen.

Niederlassungsleitung

Name: Hans-Peter Schlegel
Telefon: 0761 384197-50
Mobil: 0173 2488164
E-Mail: schlegel@frigotechnik.de

Außendienst, techn. Beratung

Name: Max Sadowski
Telefon: 0761 384197-55
Mobil: 0171 2990498
E-Mail: sadowski@frigotechnik.de

Innendienst, techn. Beratung

Name: Matthias Rudolf
Telefon: 0761 384197-45
E-Mail: rudolf@frigotechnik.de

Technik

Name: Martin Reichert
Telefon: 0761 384197-20
E-Mail: reichert@frigotechnik.de

Frigotechnik Handels-GmbH
Niederlassung Freiburg
Ziegelhofstraße  37 a • 79110 Freiburg • Telefon: 0761 384197-77 • Telefax: 0761 384197-88 • freiburg@frigotechnik.de

Technik

Name: Stefan Lehmann
Telefon: 0761 384197-30
E-Mail: lehmann@frigotechnik.de

Administration

Name: Silvia Chaigné
Telefon: 0761 384197-70
E-Mail: chaigne@frigotechnik.de

Telefonverkauf, techn. Beratung, Einkauf

Name: Emil Kodric
Telefon: 0761 384197-40
E-Mail: kodric@frigotechnik.de

Zollabwicklung

Name: Florian Studinger
Telefon: 0761 384197-90
E-Mail: studinger@frigotechnik.de


